

Kontakten

MENIGHETSBLAD FOR BEKKELAGET OG ORMØY MENIGHET

NR 1 - 2022 - 83. ÅRG



50 barn på discoøvelse

- Bekkelaget kirke stenges for rehabilitering
- Janne K. Kasstad - ny frivillighetsleder
- Maj Volden - psykolog og dikter
- TV-stasjonen SAT-7



Å bekymre seg

Som kjent har Russland over lengre tid hatt store troppeforflytninger inn mot grensen til Ukraina. Dette skaper bekymringer i mange land over hva russerne har i tankene. Invasjon av Ukraina er et sannsynlig scenario, er det flere som mener. Mens andre tror det er helt andre motiver som ligger bak. Ingen, mer enn de styrende i Kreml vet sikkert hva planen er. Ukraina forbereder seg så godt de kan på et eventuelt angrep.

Uvissheten skaper bekymringer hos folk. Jeg er også urolig for hva som kan skje. En ting er en lokal konflikt mellom Ukraina og Russland. Men dette kan eskalere til noe mer omfattende og større som kan gjøre at Norge også blir berørt. Hva om det skjer? Den tanken har jeg ikke tenkt fullt ut ennå, men det vil jeg nok gjøre hvis sannsynligheten for en regional konflikt mellom Russland og Europa øker.

Det er ellers nok av bekymringer å ta av, både store og små. Det er bare å snu seg rundt litt. Bekymringer er ikke noen mangelvare, dessverre. Samtidig er det viktig å sette ting i perspektiv. Hvis jeg tenker på hvordan mennesker som sliter med å få endene til å møtes i hverdagen, enten her i Norge eller i andre land, så kan mine bekymringer fort oppfattes som bagatellmessige.

Å gå rundt å fryse i sitt eget hjem p.g.a. ustabil strømforsyning



Fra slummen i Soweto utenfor Johannesburg i Sør-Afrika. Foto: Jan Brekke.

eller for dyr strøm, å være usikker på om familien får spist seg mette i dag, å gå rundt å frykte for sitt liv i krig og konflikter, å bekymre seg for vold i nære relasjoner eller å lide av en alvorlig sykdom, det gjør noe med deg. Her er vi litt forskjellige i hvordan vi møter slik motgang. Noen styrkes av det og ser på det vonde som en utfordring, mens andre kanskje blir mer handlingslammet.

Jeg kjenner ingen som lever et 100% bekymringsfritt liv. Det er alltid et eller annet man henger seg opp i. Om jeg har det aldri så bra rent materielt og ikke trenger å tenke på om jeg har noe å spise i dag, eller har nok penger til strømregningen, så er det likevel noe som gnager. Min mor sa en gang at hvis jeg for øyeblikket ikke har noe å bekymre meg for,

så leter jeg opp en bekymring eller to likevel. Det er akkurat som det er en boks som heter «bekymringer» som hele tiden må inneholde noe. Den kan ikke være tom.

Omvendt, blir det for mange bekymringer på en gang, renner det over. Jeg klarer ikke å håndtere for mange problemer på en gang. Jeg opplever at jeg kanskje kan ha 1-2 bekymringer i bevisstheten samtidig. Er det flere blir de på en måte rangert etter alvorlighetsgrad og blir liggende utenfor «boksen». Så dukker de opp igjen når det blir «ledig» plass, når en «prioritert» bekymring er borte. Jeg vil tro at jeg ikke er alene om å ha det på denne måten.

Et tips til slutt: temaet bekymring er et velkjent fenomen i Bibelen. Det er beskrevet flere steder der hvordan man bør håndtere det. Jeg liker spesielt dette som står i Filipperne 4:6-7:

«Vær ikke bekymret for noe! Men legg alt dere har på hjertet, fram for Gud. Be og kall på ham med takk. Og Guds fred, som overgår all forstand, skal bevare deres hjerter og tanker i Kristus Jesus.»

Prøv dette når bekymringene er i ferd med å ta overhånd.



Terje Fonk er menighetsrådsleder i Bekkelaget og Ormøy menighet.

Faste, klima og magemål

Vi har passert fastelavn og er inne i fastetiden. Men hva for slags tid er egentlig det? Flere av de store religionene praktiserer tider eller dager med faste. Kristen faste vil bestå i å gi avkall på noe til fordel for noe annet. Et enklere kosthold uten for eksempel kjøtt og alkoholholdig drikk, kan samtidig gi rom for større vekt på bibellesning, bønn og stillhet. Bestrebelsen på et enkelt liv gir også rom for å gi av eget overskudd til de som ingenting har. Kirkens nødhjelp fasteaksjon som går av stabelen i disse dager er et eksempel på dette.

Fastetid kan også bli en påminnelse for oss om den grådighet og mangel på magemål som er en av de viktige faktorer i den klimakrise som truer vår eksistens.

Vi vet det må store endringer til både i samfunnet og i den enkeltes livsførsel dersom en katastrofe skal unngås. Å vite dette betyr ingenting dersom det ikke følges opp av endret adferd. Og det i en tid da mange

tenker at så snart vi kommer ut av pandemien, som har preget liv og samfunn i mere enn to år, skal vi tilbake til normalen og leve igjen. Hva betyr det? Skal vi fortsette der vi slapp, fortsette å leve livet uten magemål? For det preger oss på en måte det er umulig å overse.

Skjønt covid-tiden, for å kalle den det, har ikke vært en tid preget av tilbakeholdenhet i forbruk. Noe har vi måttet sette på vent, men mange har kompensert med andre ting. Julehandelen sist år nådde nye høyder. Vi har fortsatt med å kjøpe mye vi ikke har bruk for. Vi kaster og kjøper nytt. En reportasje fra Chile der mye av det tøyet vi har kastet har havnet, gjorde inntrykk. Det ligger og råtner og forurenses, og er et symbol på en verden som er i ferd med å spore av.

Vi har hatt en oppussingsboom og hytteboom uten sidestykke. Jeg husker min barndoms hytter. De var oftest ganske små og enkle. Dagens hytter er ofte hus, mange av dem med høyere standard enn det vi har hjemme. Det er umulig

ikke å legge merke til at i vår by, både i privat og offentlig regi, rives det ned og bygges nytt på en måte som neppe er bærekraftig.

Samtidig er det mye av det vi har savnet de siste to årene vi bør ta tilbake. Det gjelder kulturarrangementer av alle slag, det gjelder muligheten for å samles med venner og kjente. Det gjelder også det å kunne komme til kirke igjen både til gudstjeneste, dåp, bryllup og gravferd. Andre ting kan vi med fordel fortsatt la ligge, slik som en uhemmet reisevirksomhet både i arbeid og fritid.

Det er fastetid – og vi minnes om å gjennomtenke våre liv. Hvordan kan vi leve dem til fordel for hverandre og kommende generasjoner? Hvilke verdier skal prege mitt liv? Om vi denne fastetiden prøvde å leve et enklere liv, materielt sett, ville vi kanskje finne at også det er et godt liv?

Om jeg tillater meg tid i stillhet, kanskje også i bønn, kan jeg da høre hva Gud kaller meg til?

Bønnetjenesten

Vi ber for

Menighetens arbeid for barn – barnekorene, Betweens (9-13), speidere og bandskole

160 konfirmanter, konfirmantledere og voksenledere

Vennskapsmenigheten i Beit Sahour

Menighetens misjonsprosjekter i Egypt; Biskop Thomas og Mamma Maggie

Beboere og ansatte på Bekkelags-hjemmet

Menighetsarbeidet knyttet til SEM-huset

Vår to nylig ansatte medarbeidere: Anders Hove og Janne Kasstad

Ansettelsesprosessen for kirkemusikere på alle tre gudstjenestesteder

Nytt fra menighetsrådet

Anders Hove er tilsatt som kapellan med et særskilt ansvar for Ormøy. Han begynte i stillingen 1. januar.

Andreas Herwig Buer sluttet som diakon hos oss 1. januar. Han er tilsatt som diakon i Botne i Vestfold.

Janne Kathrine Kasstad er tilsatt som leder av frivillighets- og familiearbeidet, og overtar mange av de oppgaver Andreas Herwig Buer hadde. Hun begynte i stillingen 1.februar.

Terje Fonk ble i november valgt som leder av Menighetsrådet. Han overtar etter Trond Skard Dokka som har ledet rådet gjennom mange år.

Oslo kommune har gitt melding om at avtalen om leie av Bekkelagshjemmet videreføres i 10 nye år fra og med 1/1 2023.

Menighetsrådet har vedtatt budsjett for 2022 ved sitt møte 26.1.2022.

En omfattende oppussing av kirken i forkant av 100-års jubileet i 2023 er kommet i gang.

Givertjeneste for vennskapsmenigheten i Beit Sahour

Du kan nå registrere deg som fast giver til vennskapsmenigheten i Beit Sahour. Registrering som fast giver gjøres enkelt på menighetens nettside:

<https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/menigheter/bekkelagetogormoy/snarveier/givertjenesten/>

Det er også mulig å gi engangsbeløp på giverkontoen: 1607.43.64784. Merk betalingen med Beit Sahour.

Alternativt kan du VIPPSE til nr 92710. Skriv Beit Sahour i meldingsfeltet.

Pengene går til tiltak der menigheten selv til enhver tid ser at behovet er størst, akkurat nå under pandemien til matforsyning til vanskeligstilte familier, uavhengig av trostilhørighet.

Vi takker for alle bidrag!

Kontakten

Ansvarlig utgiver
Menighetsrådet i Bekkelaget og Ormøy menighet

Redaktør
Jan Brekke,
jan.brekke@oslo.online.no

Robert August Pedersen,
robert.august.pedersen@gmail.com

Layout
Marie Haakstad
Trykk: Nr1Trykk,
Opplag: 7.250

Redaksjonens adresse
Bekkelaget og Ormøy menighetskontor,
Sandstuveien 15, 1178 Oslo
telefon 23 62 98 70

Redaksjon
Gunn von Trepka,
gunn.von.trepka@vikenfiber.no
Anne Borgersen Skaug,
allskaug@online.no
John Gjertsen,
jg233@kirken.no

Annonser
Annonsefrist: 18.mai
kontakt: Eli Djupvik,
ed549@kirken.no

Farger: kr. 10,00 pr. sp.mm
Neste deadline: 25. mai

Frivillig abonnement
kr. 250 for 2022
Vipps: #44737, merk Kontakten

Kontakten legges også ut på menighetens nettside som pdf-fil

Den store fortellingen og de mange historiene

Visste du at ordet bibel betyr bøker? Det kommer fra det greske ordet biblia, som betyr bøker. For bibelen er mer enn en bok, det er 66 bøker til sammen. I disse bøkene så er det både en stor fortelling, og mange historier. Det er en historie om en liten gjetergutt som het David som slo en kjempe som het Goliat. Og en historie om en mann som gikk på vannet, han het Jesus.

Så er det en kjempespennende historie om en mann som måtte flykte og ble heist ned bymuren av vennene sine i en kurv, og en annen om eselet til en mann som het Bileam. Det kunne snakke! Bibelen er kjempespennende med veldig mange små fortellinger og historier. Noen av dem er litt vanskelig å forstå, og noen er skrevet på en litt vanskelig måte. Men alle disse historiene er altså samlet i 66 bøker og satt sammen til en; Bibelen. Og det er historier om helt vanlige mennesker som deg og meg, som kanskje opplevde noe spesielt når de møtte andre mennesker eller Gud.

Selv om det er mange ulike historier, så handler de likevel på en måte om det samme. De handler om Gud, og møter mellom mennesker og Gud. I en av bøkene i bibelen, den som heter «Evangeliet etter Johannes» så står det noe kort som vi kaller for «den lille bibelen». Og det er fordi vi sier at alle historiene i bibelen handler på en måte om dette, om den store fortellingen. Og der i Johannesevangeliet (som er kortere enn å si «Evangeliet etter Johannes» hver gang. Noen ganger sier vi til og med bare i «Johannes») står det: «For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.» Johannesevangeliet kapittel 3, vers 16.

Det er kanskje ikke så lett å forstå. Men den store fortellingen, den som hele bibelen forteller om, er nettopp dette: at Gud skapte verden og elsker oss. Jesus kom, og er den eneste som kan kalles Guds sønn. Og alle som tror på

Jesus skal få leve evig sammen med Gud.

Det er ikke sikkert det gjorde det så mye lettere å forstå selv om jeg prøvde å forklare. I bibelen er det mange historier som vi ofte trenger hjelp til å forstå. Men det er også noe som jeg synes er gøy med historier. At man kan oppdage nye ting, og at historiene på en måte lever og skaper bilder, spørsmål, tanker og forståelser inne i oss.

Kanskje har du lyst til å lese en av historiene i bibelen i dag? Du kan for eksempel lese om da Jesus gikk på vannet i Evangeliet etter Matteus kapittel 14, vers 22. Eller om da Jesus fikk en storm til å slutte i Evangeliet etter Markus kapittel 4, vers 35.

Takk Gud for historier som både er gøy, rare, vanskelige og fine. Takk for den store fortellingen der du viser at du har skapt oss og elsker oss. La oss få oppdage nye historier om mennesker og Deg. Amen.

Fiat lux!

For ikke lenge siden kjøpte jeg og min kone oss ny bil. Det ble en FIAT denne gangen også, det er trygt med det en kjenner - i alle fall når det er noe godt!

Jeg pleier å si på spøk at FIAT er et bilmerke av bibelske dimensjoner. Det kommer av navnet på merket. FIAT står egentlig for «Fabbrica Italiana Automobili Torino», som fritt oversatt betyr at bilen kommer fra en fabrikk i Torino, Italia. Men ordet fiat har også en annen betydning. Fiat er et latinsk ord, som kan bety: la det bli! I den latinske oversettelsen av 1.Mosebok, står det «fiat lux» når Gud sier «bli lys!». Fiat er altså både et bilmerke, og et skapelsesord. Derfor føles det litt ekstra fint å gå inn i en ny vår med ny Fiat.

Våren er en nyskapelsestid, en oppstandelsestid. En tid der alt som har vært gjemt under vinterens hvite slør, og alt som ble borte i vinterens mørke, spirer og vokser frem. Naturen, ved sine vakre vekster, står opp igjen i vårsolens klare lys.

Vi er ennå i fastetiden, den er så vidt begynt. Vi er på vei mot påske, mot korset, døden og oppstandelsen. Men om våren så smått begynner å bre om seg rundt oss, er påsken og oppstandelsen ikke så nær oss helt ennå.

Fasten kan være en tid for bønn, for selvransakelse, og det kan være vi prøver å avstå fra noe. Dette er jo fastens opprinnelige betydning: faste er å midlertidig avstå fra mat og drikke. Det er

nok noen som bruker fasten slik i dag også, vi prøver kanskje å avstå fra godteri, eller kjøtt, men for meg har fasten en annen bevegelse. For meg handler fasten ikke så mye om å bevege meg bort fra noe, men mest om å komme nær: Det er for meg en tid for å komme nærmere Gud, eller bringe troen nærmere livet. En tid for å nærme seg påskens budskap om Jesus som seiret over døden, om oppstandelse og nyskapelse.

Det er ikke noe galt i å bruke fasten til å avstå fra noe, eller til å be og reflektere over eget liv. Det kan gjøre oss godt. Men det kan være fruktbart om fasten ikke blir en tid for å lukke seg inne, at en heller kan bruke fasten som en tid for å prøve å åpne seg opp. Åpne seg og sitt liv for Gud, og også å åpne seg for å kunne ta imot



Kapellan i Bekkelaget og Ormøy menighet Anders Hove.

påskefortellingen: budskapet om lyset som skinner i mørket - om det evige liv!

Da passer det også godt at dagene gjennom fastetiden blir lysere og lysere, det er som om naturen rundt oss er med på å lede frem mot, og forberede oss til, påsken og oppstandelsesdagen. Det er som Gud på ny har sagt «bli lys!», «Fiat lux!», så vi kan nærme oss påsken med lysere dager, nærme oss Gud, og å åpne oss for troen, lyset og livet.

Frivillighetens år

Nytt år, nye muligheter - og nytt håp. Jeg vet ikke hvordan det er med deg, men selv starter jeg alltid det nye året med håp og drømmer for det som skal komme. I skrivende øyeblikk titter solen inn på kontoret på Bekkelaget, og flere mennesker går forbi med sekk på ryggen - mulig skal de legge turen rundt Ekeberg eller andre turområder i vår bydel.

Tekst: Janne Kasstad, frivillighetsleder

Å ha noen å gå sammen med er godt og viktig for oss alle. Det er også hjerteslaget til kirka. Dette er en av de største årsakene til at jeg selv fant veien inn i kirka for 7 år siden. De siste årene har jeg gjennom nye bekjentskaper fått lov til å lære av de som har gått veiene før meg, jeg har fått lov til å bidra med ting jeg kan, og ikke minst har jeg fått mange nye venner. I ett individualistisk samfunn, som vi faktisk lever i, er felleskapet både trengt og etterlengtet. Kirka elsker Gud, mennesker og livet. Den er et sted som rommer store drømmer for verden, samtidig er den personlig nok til at alle kan finne sin plass her. Frivillige mennesker i kirka bidrar og legger til rette for dette. Kirka er ikke bygget på talentene

og gavene til de få, men offeret til de mange. Ethvert bidrag betyr mye - om det er et smil, utdeling av en kaffekopp, hjelpe til med matserving, administrering og koordinering på ulike arrangementer, bære stoler, ønske nye og gamle velkommen eller lede en gruppe. Uansett så handler frivillighet om deltakelse og fellesskap. Dersom du ønsker å bidra med noe så håper jeg du er frimodig med å ta kontakt - ikke først og fremst for å fylle våre oppgaver, men for at vi skal sørge for du får bidra med det du kan og vil. Vi tror dette gir bedre trivsel for alle. Det er ved gi at vi får (Luk 6:38). Måtte du som frivillig bli velsignet med overskudd, fred og glede i ditt arbeide og bidrag. Vi

i Bekkelaget og Ormøy menighet setter uendelig stor pris på ditt bidrag. I våre øyne er dere helter alle sammen. Mitt håp for dette året, frivillighetens år, er at vi

skal løfte opp de frivillige og at du som lurer på om vi har plass til deg skal få kjenne på nettopp det: hos oss er alle velkomne! Både til å bidra og til å bare være.



Barne- og ungdomsaktiviteter våren 2022

6. mars
Karneval
Bekkelaget kirke 11.00
5- og 6-åringer spesielt invitert

13. mars
Karneval
Ormøy kirke 11.00
4 -8 år spesielt invitert

26. og 27. mars
Tårnagenthelg
Ormøy kirke
3. trinn

6. april
Påskesamling
Bekkelaget Menighetssenter
4.trinn spesielt invitert
til BeTWEEN

30. april
Krølletreff
(2-åringer med familie)

Kirkesafari
(3-åringer med familie)
Ormøy kirke

21. mai
Den store fortellingen
Bekkelaget Menighetssenter
5.trinn

Faste aktiviteter:

Babysang
Bekkelaget Menighetssenter
torsdager

Villa Kirkebakken Ormøy
annenhver onsdag

Knøttekor og Barnegospel
Bekkelaget Menighetssenter
Onsdager

BeTWEEN
Bekkelaget Menighetssenter
Onsdager

Konfirmantsamlinger
9.trinn
Torsdager

VIDERE 2
(ledertrening 9.trinn)
Mandager

«En gang det passer»

Pandemien er ikke slutt, men lørdag 12.februar lettet regjering og FHI på regler og tiltak. Vi skal fortsatt «bruke sunn fornuft» og ta hensyn. Hvordan har vi klart oss disse to årene fra det startet? Jeg kjente på at årets første «Profil» i menighetsbladet, måtte være noe til ettertanke. Gleden var derfor stor da Maj Volden svarte ja på spørsmålet om å dele noen av sine dikt!

Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug



Maj Volden har skrevet dikt siden hun var barn.

Jeg liker å ta utgangspunkt i noe hverdagslig, og blir glad om jeg kan både overraske og vekke gjenkjennelse. Men, jeg tenker lite på hva og hvorfor når jeg skriver. Det er mer et fristed jeg liker å være i og som jeg kan dele noe fra, om jeg er heldig å ha en tilhører.

Jeg har fått publisert enkeltstående dikt i to diktantologier. Facebook og Instagram benytter jeg også for å dele dikt. Ellers har det blitt mange vers og sanger til venner, familie og kollegaer, når det har vært noe å feire.

Søppelbilen

- Men først litt om personen Maj. Hvem er du?

- Jeg er født og oppvokst i Sandnes og kom til Oslo for å studere i 1980, som 20-åring. Siden har jeg blitt her, fra 1994 på Bekkelaget.

Av alle lyder velger jeg lyden av søppelbilen utenfor det åpne morgenvinduet
En brummende, vekslende lyd
To sterke menn som stod tidlig opp

For meg er hele Oslo Sør-Øst et kjært nærområde. Her er det et mangfold av folk, skog, sletter og sjø!

Om jeg rekker postkassen før de kjører videre
får jeg et smil som sier;
Hei du, her er dagen din!

I mitt daglige virke jobber jeg som psykolog i privat avtalepraksis på Ryen. Jobben betyr mye for meg.



- Når begynte du å skrive dikt og hva gir deg inspirasjon?

- Jeg har likt å skrive fra jeg gikk på barneskolen og skrev veslevoksnet om alvorlige tema på rim. Når jeg skriver dikt, begynner det gjerne med en enkelt setning som jeg grunner litt over og som plutselig kommer ut som en nokså ferdig tekst. Jeg bruker både nynorsk, bokmål og dialekt, rim og ubunden form.

Dogg

Doggen la seg tett på brillene
då eg kom inn på trikken

Nett slik var det eg ikkje såg deg
då du baud meg inn i varmen



Riks

Hysj!
Det er riks, sa mor
Dyre dropar med snakk smøyg
seg gjennom telefonrøret

Ein halvtme med gull
Siste nytt frå ein kvardag litt
lenger nord på Vestlandet

Amen, sa det inni meg,
då mor kom inn i stova att
med eit ljøs over andletet og stille
stemme

Sakte, men ikkje med ein gong,
kunne me halde fram med
lekser og middagslaging



Foto: Jan Brekke.

Over bekken

Om jeg ikke rekker helt fram til hjertet ditt,
kunne du kanskje la meg hjelpe deg med å komme tørrskodd over bekken

En gang det passer

Skuldrene dine

Om eg hadde litt meir mot skulle eg gå bort til deg og seie:

du er fin
du kan senke skuldrene dine
slik at det vert lettare for dagane
å kysse deg i nakken

50 barn på discoøvelse

Barnegospel og Knøttekor feiret gjenåpning og grønt nivå med discoøvelse! Det var paljetter, kule dansemoves, popcorn og selvfølgelig masse sang. Discokula snurret og det var generelt god stemning.

Tekst og foto: Kristine Røed Brun

At hele 30 barn møtte opp på Barnegospel og 20 på Knøttekoret, var ekstra gøy! Resten av vårsemesteret til barnekorene er også fylt opp med spennende aktiviteter. Foruten de fase korøvelsene skal korene ha korhelg, karnevalsgudstjeneste, påskeverksted, korkos, samt delta på Kid Sing Show i Holmlia kirke. Bare for å nevne noe. På sangrepertoaret står blant annet «Elsket for den jeg er», «Det Er Du», «Vennesang» og «Sammen er vi 1000». Dette blir et staselig korsemester!

Nye barn er ekstra velkomne til barnekorene! Ta kontakt med

dirigentene eller staben i kirken for mer informasjon.

Om barnekorene:

Barnegospel er et kor for barn fra 1. klasse og oppover. Øvelse hver onsdag på menighetscenteret fra kl. 18.00-19.00. Dirigenter er Kathrine Plener og Silje Eklund.

Knøttekoret er for barn fra 3 år frem til skolestart. Øvelse hver onsdag på menighetssenteret fra kl. 18.00-18.45. Dirigenter er Erlend Berge Kyllingstad, Helene Seljehaug og Keith Rikard Paredes.





Kristen TV stasjon i Midtøsten: Sat-7

Temamøte i menighetssenteret ved Bekkelaget kirke

Tirsdag 26. april kl. 19
Foredrag av Espen Schiager
Topland, adviser NMS.
Musikk
Aftensmat

Velkommen
Hilsen misjonskomiteen



Bølgebrus synger våren inn!

Mandag 4. april kl 19:00
inviterer Bølgebrus til vårkonsert i Villa Kirkebakken, Ormøybakken 6.
Koret byr på sanger fra Prøysen til Bellmann og fra salmer og Negro Spirituals til Barbershop!

Vel møtt!



Kveldsmat og prat i Villa Kirkebakken på Ormøy

Velkommen til kveldsmat og prat i Villa kirkebakken. Dette er et sted for å kunne møtes rundt et måltidsfellesskap og prate om tro og liv, og å snakke om hva tro kan bety for våre liv.

Første gang blir **onsdag 30. mars kl. 19.00**. Da med temaet: Hva er påske? En hendelse som forandret verden: hva kan det bety for oss i dag.

Vi starter med kveldsmat, etterfulgt av en kort innledning om temaet, og så en samtale om hva dette kan bety for vårt liv og vår tro. Denne gangen er det den nye kapellanen i Bekkelaget og Ormøy, Anders Hove som skal innlede om påsken. Velkommen til kveldsmat og prat!



Nytt på nytt fra Ormøy

Julegudstjenesten på julaften med 70 påmeldte og mange utenom dette ble en fin avslutning av året. Kåre Skråmestø holdt stødig hånd om gudstjenesten med hjelp av organist Simen Valldal Johannessen. Bålpannen og gløggen holdt varmen i folk og sjokoladen fra Jacobs ga dagen en søt avslutning.

Innsettelse av ny prest i Ormøy, Anders Hove, skjedde søndag 9 januar av prosten i Søndre Aker prosti, Sigmund Akselsen. Kirkekaffen i menighetshuset på Villa Kirkebakken med blomsteroverrekkelser til ny prest og også ny prost gjorde dagen minnerik.

Community, et nytt norsk nettsamfunn for vårt nærmiljø. Laster vi inn appen, kan vi gå inn å finne hva de ønsker av frivillighetsarbeid så vel som på Bekkelagstunet som til Kirkekomiteen i Ormøy. Community er en nærmiljøplattform der alt av relevant innhold samles på et sted.

På følgende nettsteder finner du opplysninger om hva som skjer i Ormøy kirke og i menighetshuset på Villa Kirkebakken:
Facebook: Bekkelaget og Ormøy, bekkelagstunet.com og Venner av Malmøya' naturvern. I tillegg er det da Community, nytt norsk nettsamfunn for vårt nærmiljø.

Villa Kirkebakken Menighetshuset på Ormøy

Til leie

dåpsfest, konfirmasjon, minnestund, møter, konferanser, skoleavslutning, teambuilding, fødselsdager for store og små, reunions, bryllup, jule- og sommerlunsjer m.m.

tlf. 23 62 98 70
Epost: post.bo.oslo@kirken.no

Vi har en avtale med Solglimt catering. Får 10% på maten pluss at alt blir servert i porselen. Solglimt har også serveringshjelp.

Telefon: 22379009
E-post: post@solglimt.no



Formiddagstreff på Villa Kirkebakken

Kirkekomiteen på Ormøy inviterer til Åpent hus/Formiddagstreff hver første tirsdag i måneden kl 1200 – 1400 i Villa Kirkebakken. Alle fra 0 – 100 år er hjertelig velkomne.

Det serveres deilig kaffe og en enkel lunsj, en hyggelig formiddag sammen med kjente og ukjente naboer. Kirkekomiteen har også planlagt at det på hvert møte skal være presentasjon/innlegg om temaer av interesse for lokalmiljøet, så som lokalhistorie, lokale aktiviteter og aktuelle saker som fremtiden til Bekkelagstunet.

Årets første Åpent hus/Formiddagstreff var tirsdag 3. februar. Det var mange som fant veien til Villa Kirkebakken denne dagen. Mens vi hygget oss med god kaffe, orienterte Tillik Haustveit fra Stiftelsen Bekkelagstunet om at det nå er det inngått avtale mellom Oslo Havn og Byfornyelsestaten (EBY) i Oslo kommune om overtagelse av Ormsund leir og Bekkelagstunet. Saken er nå til behandling i Byrådet.

Deretter orienterte Rune Eidskrem, som også bor i nærmiljøet, om Community-appen. Det er et nettsamfunn for nærmiljøer, hvor du finne hva som skjer i ditt nærmiljø. Dette var også veldig interessant og Kirkekomiteen har vedtatt at de skal legge ut sine aktiviteter på denne appen.

Tekst og foto: Gunn von Trepka



Trosopplæringsleder Kristin Øygard engasjerer de små

Babysang på Ormøy

Nå er det Babysang på Ormøy også. Den 16. februar startet Babysang i Villa Kirkebakken under kyndig og god ledelse av vår trosopplæringsleder Kristin Øygard. Det kom to fine små gutter og det var en koselig samling med lek, sang og dans. De to små var med både på tromme og Ro, ro til Fiskeskjær.

Babysang er for spedbarn i alderen ca. 3-12 mnd. og sammen med sine foreldre, kan de ha en felles musikalsk aktivitet og sosialt samvær.

Alle er velkomne til Babysang på Villa Kirkebakken annenhver onsdag kl. 10.30 – 11.15.



17. mai på Ormøy og Bekkelaget

På 17. mai blir det etter god tradisjon gudstjenester på kirkebyggene ved Ormøy kirke og Bekkelaget kirke:

På Ormøy begynner gudstjenesten kl. 08.30.
Prest er Anders Hove. Skolekorpset spiller.

På Bekkelaget begynner gudstjenesten kl. 10.45.
Prestene Mari Løvaas og Sverre Bang deltar.
Musikalske innslag.

Velkommen til 17. mai-gudstjenester ved kirkene våre!



Fastegudstjenester - en oppdatering

Etter at det ble klart at Bekkelaget kirke stenges fra 15. mars i forbindelse med oppussing, har det blitt nødvendig å gjøre om på tider og steder dette året.

2. mars kl. 19.30
Bekkelaget kirke
Fastegudstjeneste på Askeonsdag

9. mars kl. 19.30
Bekkelaget kirke
Fastegudstjeneste

23. mars kl. 19.30
Ormøy kirke
Fastegudstjeneste

Gudstjenestene har et rolig og ettertenksomt preg. Vi leser fra bibelen og vi ber ferdig formulerte bønner. Det er oftest ingen preken. Det er nattverd.

Velkommen!

Påskeevangeliet – så nær våre liv

Det går mot påske. Mange har allerede påskeplanene klare. Kanskje blir det hyttepåske, med sol, snø og ski. Eller bypåske med rolige vårdager i en stille by. Jeg kan godt trives med begge deler.

Tekst: Sverre Bang



Snart skal påskens evangelium leses i kirker, i møtelokaler, eller hjemme ved spisebordet. Den som velger å lytte til, eller selv lese påskeevangeliet, vil risikere å bli grepet av innholdet.

Selv kjenner jeg historien ganske så godt: Jesu vei gjennom lidelse og død, og mot oppstandelse og nytt liv. Jeg har hørt og lest den utallige ganger. Men når jeg denne påsken skal lytte til Jesu lidelseshistorie, enda en gang, så vet jeg at den vil gripe tak i meg, og berøre meg «i dypet av min sjel».

Jeg har lurt på hvorfor det er slik. En tanke som har slått

meg er at jeg i denne storslagne fortellingen kan finne så mye som er gjenkjennelig fra mitt eget liv. Jeg kjenner meg for eksempel så godt igjen i Peters overmøte: «Jeg skal aldri svikte deg, Jesus». Og i hans feige fornektelse. Og i fortvilelsen og angeren, når han skjønner hva han har gjort.

Jeg tror ikke jeg er alene om denne gjenkjennelsen av meg selv i påskeevangeliet. Jeg tror det er dypt menneskelige erfaringer og følelser som kommer til uttrykk. Derfor opplever jeg at påskens bibeltekster er så nær meg, selv om de jo er skrevet ned for så lenge siden. Det er jo egentlig utrolig, at en så gammel historie

kan bety noe så vesentlig for mennesker i vår tid.

Jeg har gjort en liten undersøkelse for å identifisere noen av de følelser og livserfaringer som vi kan kjenne igjen gjennom påsketekstene. Du finner den nedenfor. En måte å lese denne fremstillingen på, er å bruke litt tid, og spørre seg selv: På hvilken måte kan jeg kjenne dette igjen fra mitt eget liv? Kanskje kan det gi en fornyet opplevelse av hvor nær våre liv påskeevangeliet er, og hvor mye det kan bety?

Jeg ønsker deg en velsignet påsketid!

Det er jo alltid en mulighet å lese eller høre hele historien.

Tekstene som skal leses i kirkene denne påsken er:

Palmesøndag: Joh. 12, 1-13
Skjærtorsdag: Joh. 13, 1-17
Langfredag: Joh. 18, 1-19, 42
Påskedag: Mark. 16, 1-8
2. påskedag: Joh. 20, 11-18

Overmøtet

Da sa Peter: «Om så alle vender seg bort fra deg – jeg gjør det ikke!» Jesus svarte: «Sannelig, jeg sier deg: Nå i natt, før hanen galer to ganger, skal du fornekte meg tre ganger. Men Peter forsikret: «Om jeg så må dø med deg, vil jeg ikke fornekte deg!» Det samme sa de alle.

Dødsangsten

I Getsemanehagen: «Jesus kom i dødsangst og ba enda mer inntrengende, så svetten falt som bloddråper ned på jorden.»

Sviket

Judas Iskariot, en av de tolv, gikk til overprestene og tilbød seg å utlevere Jesus. De ble glade da de hørte det, og lovet å gi ham penger. Fra da av søkte han en anledning til å forråde ham.

Forræderen hadde avtalt et tegn med dem: «Den jeg kysser, han er det. Grip ham og før ham bort med sikker vakt.» Og da han kom, gikk han straks bort til Jesus og sa: «Rabbi!» og kysset ham.

Feigheten

«Da forlot alle disiplene ham og flyktet.»

Fornektelsen

Peter ga seg til å banne og sverge: «Jeg kjenner ikke denne mannen dere snakker om.» (Jesus) Angeren «En times tid senere var det enda en som slo fast: «Jo visst var denne mannen også med ham! Han er jo galileer.» Men Peter svarte: «Menneske, jeg skjønner ikke hva du snakker om!» I det samme, før han hadde talt ut, gol hanen. Og Herren snudde seg og så på Peter. Da husket Peter det Herren hadde sagt til ham: «Før hanen galer i natt, skal du fornekte meg tre ganger.» Og han gikk ut og gråt bittert.»

Ansvarsfraskrivelsen

Jesu framstilles for landshøvdingen Pilatus: «Han spurte: «Hva ondt har han da gjort? Men de skrek bare enda høyere: Han skal korsfestes! 24 Da Pilatus så at ingenting nyttet, men at uroen bare økte, tok han vann, vasket hendene mens mengden så på, og sa: Jeg er uskyldig i denne mannens blod.

Dette blir deres sak.» Det var ikke min skyld!

Forhånelsen

«Landshøvdingens soldater tok da Jesus med seg inn i borgen og samlet hele vaktstyrken omkring ham. De kledde av ham og hengte en skarlagensrød soldatkappe på ham, flettet en krone av torner og satte den på hodet hans og ga ham en stokk i høyre hånd. De falt på kne foran ham, hånte ham og sa: «Vær hilset, du jødernes konge!» Og de spyttet på ham, tok stokken og slo ham i hodet.»

Tilgivelsen

«Da de kom til det stedet som heter Hodeskallen, korsfestet de både ham og forbryterne der, den ene på høyre side av ham og den andre på venstre. 34 *Men Jesus sa: «Far, tilgi dem, for de vet ikke hva de gjør.»

Spotten

«De som gikk forbi, ristet på hodet og spottet ham: 40 «Du som river ned tempelet og bygger det opp igjen på tre dager! Hvis du er Guds Sønn, så frels deg selv og stig ned av korset!» 41 På samme måte hånte også overprestene ham sammen med de skriftlærde og de eldste.»

Omsorgen

«Ved Jesu kors sto hans mor, morens søster, Maria som var gift med Klopas, og Maria Magdalena. Da Jesus så sin mor og ved siden av henne disippelen han elsket, sa han til sin mor: «Kvinne, dette er din sønn.» Deretter sa han til disippelen: «Dette er din mor.» Fra da av tok disippelen henne hjem til seg.»

Fortvilelsen

«Ved den niende time ropte Jesus med høy røst: «Eloï, Eloï, lemá sabaktáni?» Det betyr: «Min Gud, min Gud, hvorfor har du forlatt meg?»

Nåden

«En av forbryterne som hang der, spottet ham også og sa: «Er ikke du Messias? Frels da deg selv og oss!» Men den andre irettesatte ham og sa: «Frykter du ikke Gud, enda du har samme dom over deg? For oss er dommen rettferdig, vi får bare igjen for det vi har gjort. Men han har ikke gjort noe galt. 42 Så sa han: «Jesus, husk på meg når du

kommer i ditt rike!» Jesus svarte: «Sannelig, jeg sier deg: I dag skal du være med meg i paradiset.»

Overbevisningen

«Men da offiseren og folkene hans, de som holdt vakt over Jesus, så jordskjelvet og det som hendte, ble de grepet av stor frykt og utbrøt: Sannelig, han var Guds Sønn!»

Gleden

«Da skyndte de seg bort fra graven, redde, men jublende glade, og de løp for å fortelle det til disiplene.»

Troen

«Da gikk den andre disippelen også inn, han som var kommet først til graven. Han så og trodde.»

Sorgen

«Maria Magdalena sto like utenfor graven og gråt. Gråtende bøyde hun seg fram og så inn i graven. Da fikk hun se to hvitkledde engler sitte der Jesu kropp hadde ligget, en ved hodet og en ved føttene. «Hvorfor gråter du, kvinne?» spurte de. Hun svarte: «De har tatt Herren min bort, og jeg vet ikke hvor de har lagt ham.»

Gjenkjennelsen

«Hvorfor gråter du, kvinne?» spør Jesus. «Hvem leter du etter?» Hun trodde at det var gartneren, og sa til ham: «Herre, hvis du har tatt ham bort, så si meg hvor du har lagt ham, så skal jeg ta ham med meg.» «Maria», sa Jesus. Da snudde hun seg og sa til ham på hebraisk: «Rabbuni» – det betyr mester.

«Da morgenen kom, sto Jesus på stranden, men disiplene visste ikke at det var han. «Har dere ikke noe å spise, barna mine?» sa Jesus til dem. «Nei», svarte de. «Kast garnet ut på høyre side av båten, så skal dere få», sa Jesus. De kastet garnet ut, og nå klarte de ikke å dra det opp, så mye fisk hadde de fått. Disippelen som Jesus hadde kjær, sa da til Peter: «Det er Herren!»

Tvilen

«Vi har sett Herren», sa disiplene til Tomas. Men han sa: «Dersom jeg ikke får se naglemerkene i hendene hans og får legge fingeren i dem og stikke hånden i

siden hans, kan jeg ikke tro.

Omvendelsen

«Da kom Jesus mens dørene var lukket. Han sto midt iblant dem og sa: «Fred være med dere.» Så sier han til Tomas: «Kom med fingeren din, se her er hendene mine. Kom med hånden og stikk den i siden min. Og vær ikke vantro, men troende!» «Min Herre og min Gud!» sa Tomas.»

Den nye begynnelsen

Jesu og Peter på stranden, ved bålet: «Jesus sier for tredje gang: «Simon, sønn av Johannes, har du meg kjær?» Peter ble bedrøvet over at Jesus for tredje gang spurte om han hadde ham kjær, og han sa: «Herre, du vet alt. Du vet at jeg har deg kjær.» Jesus sier til ham: «Fø sauene mine!» Jesus tilgir Peter for sviket og fornektelsen. Nå får han begynne på nytt.

Hvis du vil lese eller høre hele historien, kan du for eksempel velge tekstene som skal leses i kirkene denne påsken: se over.

Tekstene er gjengitt fra Bibelen - Bibelselskapets oversettelse 2011.



Bekkelaget kirke fyller snart 100 år!

I mai neste år skal Bekkelaget kirkes 100 års-jubileum feires! Jubileumskomiteén er i full gang med forberedelser og planene for en stor jubileumsfeiring begynner å ta form. Her er noen smakebiter.

Tekst: Sverre Bang

Bekkelaget kirke er viktig for svært mange. Her har de kanskje selv blitt døpt, og har kanskje båret sine barn til dåpen. Her er mange blitt konfirmert, og feiret bryllup. Mange har også sagt et siste farvel til sine kjære i en gravferd, her. Kanskje er de kjære også gravlagt på den vakre urnelunden som omkranser kirken. Her er det gudstjenester hver søndag og ellers stor aktivitet knyttet til menighetsarbeidet. Bekkelaget kirke har vært, og er viktig. Den fortjener virkelig å bli feiret!

Oppussing

I disse dager starter en periode med oppussing av kirkens innside. Forrige gang dette ble gjort var til 50-årsjubileet, så nå er det virkelig på tide. Det skal bli flott å feire jubileum i en nyoppusset kirke! Les mer om dette et annet sted i bladet!

Komiteén

Jubileumskomiteén er etablert, og har allerede i flere måneder vært i gang med planleggingen. Komiteen består av Jens-Petter Johnsen (leder), Kristine Røed Bruun, Randi Dyrerud, Trond Skard Dokka og Sverre Bang (sekretær).

Komiteen har lagt opp til en feiring i to «avdelinger»:

Jubileumsåret - fra januar til mai og jubileumsuken - fra 7.-14. mai.

Jubileumsåret

Startskuddet for jubileumsåret vil gå i forbindelse med nyttårgudstjenesten i 1. januar. Da feires det nye året med en festgudstjeneste for alle prostiets menigheter i Bekkelaget kirke. Her vil det markeres at vårt kirkejubileumsår er i gang.

I månedene fra nyttår og frem mot festuken i mai vil jubileumsåret bli markert med jevne mellomrom. Det vil bli jubileumskonserter med variert deltakelse og stilart, og

forhåpentlig med bred deltakelse fra lokale artister og aktører. Det er planlagt temakvelder med emner som kan knyttes til kirkebygget, og til kirkens plass og rolle i vår tid. Vi nevner f.eks. "Kristendom i medienes grep", "Kirkerommets teologi", "Bekkelaget kirke under krigen" og "Kvinner i kirken" (8. mars). Fastetidens onsdagsgudstjenester vil holdes som vanlig, men det spesielle vil dette året være at temaene blir knyttet til kirkens utsmykning. I denne perioden vil det også bli presentert en utstilling fra Bekkelaget kirkes 100-årige historie, helt fra byggingen tok til og til vår tid.

Undervisningsopplegg

Menighetens stab vil utarbeide et eget undervisningsopplegg for skolene i nærmiljøet om Bekkelaget kirkes historie, om utsmykning og kunst, og om hvordan kirken blir brukt i dag. Et slikt opplegg kan gjerne kombineres med et besøk i kirken, en pilgrimsvandring, en sporlek rundt kirken og et møte med prester og andre ansatte.

Plante blomsterløker

I løpet av høsten håper vi å få hjelp av barn fra barnehager og skoler til å plante blomsterløker i området rundt kirken som kan blomstre vakkert når jubileumsvåren kommer.

Internasjonale besøk

Vi har også ønsket å vende blikket ut mot verden, til mennesker fra andre land og kulturer. I denne sammenheng er det naturlig å invitere inn personer fra sammenhenger som Bekkelaget menighet har et forhold til: Fra våre diakonale og misjonale prosjekter i Egypt har allerede Biskop Thomas i den koptiske kirke i Egypt varslet at han kommer til jubileet. Vi vil også invitere representanter fra vår palestinske vennskapsmenighet i byen Beit Sahour, ikke langt fra Betlehem.



Jubileumskomiteén er godt i gang. Fra venstre: Trond Skard Dokka, Randi Dyrerud, Kristine Røed Brun, Jens-Petter Johnsen (leder), Sverre Bang (sekr.). Foto: John Gjertsen.

Jubileumsuken

Jubileumsuken, hovedfeiringen, går av stabelen søndag 7. mai og varer til søndag 14 mai, altså åtte dager «til ende». Denne uken blir det tett med jubileumsarrangementer.

Gudstjeneste og folkefest for store og små

Den første søndagen, 8. mai, blir det jubileumsgudstjeneste for store og små. Her kommer barna til å få en særlig sentral plass og oppmerksomhet. Etter gudstjenesten vil det bli folkefest på kirkebakken - et friluftsansatt arrangement for alle generasjoner, med mat, hygge, leker, fellesskap og moro.

Festgudstjeneste på jubileumsdagen

Den siste søndagen, 14. mai, blir det festgudstjeneste i Bekkelaget kirke. Alle som kan få plass er velkomne. Biskop Kari Veiteberg er blant dem som allerede har tilsagt sitt nærvær, og hit vil også representanter fra kommune, kirkeråd, kirkeverge og bydel bli invitert. Etter gudstjenesten blir det stor jubileumskirkekafe i Bekkelaget menighetssenter.

Gjennom jubileumsuken er det planlagt forskjellige jubileumsarrangementer, f.eks. guidet omvisning i kirkens rom, Bursdagsfeiring for kirken med barnehagebarn,

Eldres kirkedag, Internasjonal kveld, Jubileumskonsert, og et arrangement for ungdom. Og enda er det mer som skal hende i forbindelse med jubileet som det ikke blir plass til i denne artikkelen. Etter hvert vil det bli laget et fyldig jubileumsprogram som vil bli delt ut når feiringen nærmer seg.

Vil du være med?

Ennå er det mange detaljer som skal på plass i de kommende månedene. Kanskje kunne du ha lyst til å engasjere deg i noen av forberedelsene til jubileet? Enten det er praktiske oppgaver eller videre planlegging så er du hjertelig velkommen til å være med og bidra. Si fra til undertegnede på SMS, tlf. 900 87 450, eller epost sb499@kirken.no. Dette er en sjanse til å være med på en feiring som nok vil bli uforglemmelig!

Hold av jubileumsuken 7.-14. mai 2023!



Foto: Sverre Bang.

Bekkelaget kirke stenges og rehabiliteres i vår

Planen er å gi kirken en real overhaling i nærmeste framtid. Kirken er på såkalt gul liste, så man har fremdeles søknader inne hos riksantikvaren for godkjenning, ifølge daglig leder John Gjertsen. Men om alt går etter planen, vil rigging påbegynnes 1. mars og kirken vil da være helt stengt fra og med 15. mars. Det meste vil være gjennomført i løpet av tre måneder, så håpet er at kirken er klar til 11. juni med første gudstjeneste 12 juni.

Tekst: Jan Brekke

Foto: Sverre Bang

- Hva konkret skal gjøres?

- Det er to viktige drivere for å gjøre noe med kirken nå, sier John. For det første er kirken 100 år i 2023, og det er 50 år siden kirken sist ble malt innvendig, så det er på høy tid å gjøre dette nå. For det andre er kirken en av de dyrere kirkene å holde varm om vinteren, til tross for at taket ble isolert i 2012-2013. Det vil være et viktig enøktiltak å legge inn vannbåren varme i kirkerommet. Det er ikke penger i budsjettet til å bore etter bergvarme nå, men det gjøres klart for å ettermontere dette senere.

Gulvdekket er i dag helt utslitt og må uansett byttes ut med noe mer slitesterkt, og vi ønsker derfor å legge et skifergulv som tåler mer enn dagens furu- og linoleumgulv. Riksantikvaren ønsker også å gå tilbake til å legge rødlig midtløper i kirken, samme farge som antependiet (det rødlig kledet rundt alteret). Det sammen med skifergulv vil bli en merkbart endring i kirkerommet.

Vi har også fra 2018-2019 et prosjekt hvor vi ønsker å rehabilitere de eksisterende kirkelampene som jo er en viktig del av kirkekunsten. Vi ønsker også å sette inn noen mindre spotter for å lyse opp hva som skjer i kor-partiet. Vi har allerede startet med å bytte ut en del av lyspærene. Men etter oppussingen, skal lysene også kunne dimmes, og det tror vi vil løfte opplevelsen av kirkerommet nærmere det kunstneren Enevold Tømt og arkitekt Harald Bødker så for seg når de tegnet kirken. Ny belysning har vært et prosjekt vi har samlet inn i overkant 200 000 kr til å gjennomføre. Totalprisen er nærmere en million kroner, så det er fortsatt rom for å være med å gi til dette.



Bekkelaget Menighetssenter. Foto: Sverre Bang.

Når kirken nå pusses opp vil vi også forsøke å fornye kjøkken og toaletter, samt lage et oppholdsrom i kjelleren. Et ekstra grupperom til blant annet speideren og barn, ungdom og konfirmantundervisning er det et stort behov for.

- Hvordan/hvorfor har dette blitt mulig å gjøre nå?

- Kirkene vedlikeholdes formelt av Kirkelig fellestid i Oslo, og de får sine bevilgninger i fra kommunen. Men det er 63 kirkebygg i Oslo, og mange er svært gamle og vedlikeholdsetterslepet stort i hele byen. Så bevilgninger alene strekker ikke til uten at vi får til spleiselag lokalt. Menigheten mottok i 2021 en arv på nærmere 1,4 millioner. Denne arven har menighetsrådet bestemt skal gå til å bevare kirkebygget, og er en viktig årsak til at rådet i 2021 startet sonderingen med Kirkelig fellestid i Oslo for å se om vi kunne få til noe sammen.

I januar fikk vi priser på tiltakene vi ønsket å få gjennomført, og det er nå bestemt at sammen skal vi klare å få dette i havn. Det er

en del detaljer som fremdeles er under prosjektering, og man vet aldri helt hva man avdekker under slike tiltak. Så akkurat kostnaden er litt for tidlig å si noe om. Men det blir nok en kostnadsfordeling på nærmere 50/50 mellom Kirkelig fellestid i Oslo og menighetens egne midler. Totalt kommer nok prosjektet på nærmere 6 millioner kr.

- Er det i regi av fellestid og/eller menigheten?

- Det er Kirkelig fellestid i Oslo som står som eier og forvalter av kirkebygget, så det er de som eier prosjektet og stiller med prosjektleder. Det er totalentreprise på prosjektet. Karlsen og Nordseth AS skal lede de ulike underleverandørene.

- Hvordan vil status være i midten av juni?

- Da skal kirkerommet og kirketua være klare, men en del av kjellerarbeidet kan fortsatt gjøres mens det er noe drift i kirken. Dette er raskere enn hva vi så for oss, men vi er glade for at det kan skje. Vi vil samtidig gjøre vårt beste for å legge til rette for frivillige og andre som

hadde tenkt å bruke kirken i rehabiliteringsperioden.

- Hva vil det innebære for gudstjenester, andre arrangementer og øvrig bruk av kirken?

- Vi kommer til å benytte Bekkelaget menighetssenter for gudstjenester og andre aktiviteter, men det meste av vielser og gravferder vil måtte flytte til andre kirker. Det er allerede mye bruk av menighetssenteret, så annen ekstern utleie i denne tiden er dessverre utfordrende.

- Hva med uteområdene ved kirken i denne tiden?

- Det skal støpes nytt gulv, så alt i kirken må ut, også de tunge lange benkene. Derfor settes det opp en hall bak kirken hvor benker og annet utstyr må lagres, så parkering rundt kirken i denne perioden vil kanskje ikke være mulig. Med kommunens rehabilitering av vannrør i Sandstuveien og begrenset parkering der, vil parkering i området være en utfordring. Det er mulig å parkere på Holtet videregående lørdag og søndag.

Det må jo være noe mer!

Ta imot Janne Kathrine Kasstad. Hun ble nettopp ansatt som frivillighetsleder, en ny stilling som ble opprettet fordi Bekkelaget og Ormøy menighet ønsker å fokusere enda mer på de frivillige.

Tekst og bilde: Robert August Pedersen

At Janne har et brennende engasjement merkes fra første stund av. Både når hun forteller sin interessante historie om hvordan hun endte opp i kirkene våre, men også når hun snakker om hennes forhold til medmennesker og Gud.

- Jeg bestemte meg tidlig at jeg vil være en del av kirken, jobbe i den og med mennesker. Fordi jeg selv har sett at kirken forvandler menneskers liv. Jeg har sett Den Hellige Ånd bevege seg og mennesker komme til tro. Jeg vil være med på det!

De frivillige i fokus

Stillingen hennes har et klart diakonalt preg, men hun skal også bruke tid på å utruste, motivere og rekruttere frivillige. Selv tenker Janne på stillingen som en slags koordinatorjobb hvor hun driver med HMS for deltidsstillinger og frivillige - hvor de blir ivaretatt.

- Jeg ønsker å sørge for at de frivillige har det de trenger, og at de blir mer kjent med hverandre - det er mitt hjertespråk. Det er viktig! Både at vi motivere dem, men også at vi ærer dem i det de gjør!

For henne så handler det om å «utruste de hellige», som hun kaller det.

- Vi er mange mennesker med ulike gaver og talenter. Spørsmålet er hvordan kan vi hjelpe mennesker - ikke dit vi vil ha dem - men dit de skal? Dit Gud vil ha dem og dit de drømmer å dra? Hvordan kan vi tilrettelegge for at mennesker har det koselig og gøy? Ikke bare at frivillige skal se andre, men at vi også skal se de frivillige?

Janne tenker helhet, at vi i menigheten blir som et samfunn - som står sammen og hjelper hverandre - i ulike ting. Hun ser jo at det blir mange utfordringer selv om det blir mye gøy. Og denne tankegangen var

grunnlaget for å opprette en ny stilling som er lederen for menighetens frivillighets og familiearbeide.

Vestlig filosofi

Selv har Janne en spennende bakgrunn. Hun kommer ikke fra en kirkelig bakgrunn og ble først nysgjerrig på kirken og Jesus for syv år siden. Hun har jobbet med kontor og regnskap før hun endte opp med å drive helsekostbutikk.

- Jeg har egentlig bakgrunn fra vestlig filosofi. Jeg forsket og styrte mye med det i mange år og var på søken, og veldig åpen. Jeg kjente ikke mange kristne som åpent delte sin tro med meg. Mange alternative fant imidlertid meg og sa «bli med på alternativ-messen, folk kan spå din fremtid her.» Det var alt ifra steiner og krystaller til røkelse og kanalisering. Men fred ga det ikke! Det var først da jeg møtte Fredsfyrsten at det snudde.

I perioden hvor hun jobbet i helsekostbutikk ble hun kjent med noen kristne. Hun synes deres tro var veldig spennende og spurte mye om den. Dette førte til at hun en tirsdag gikk inn på et bønnemøte i misjonskirken på Holmlia. Der fikk hun et stort møte med Gud og menneskene på innsiden. Misjonskirken holdt stengt om sommeren, og Janne fikk et tips om en annen frikirke som da het Intro (det som i dag er Hillsong). Den dagen tok hun imot frelsen!

En ting hun sier ofte i løpet av samtalen vår er «var det alt? Skulle det ikke være noe mer? Jeg måtte jo finne noe mer!»

Jeg skal gjøre Jesus kjent!

Det sammen med det jeg ser på som en herlig frimodighet førte Janne, en dame uten kirkelig bakgrunn, på Alfa-kurs. Etter endt kurs måtte hun jo ha noe mer. Så da endte hun opp på bibelskole, det kunne hun jo gå på!



Janne Kathrine Kasstad, menighetens nye frivillighetsleder.

- Tenk det! En mamma på bibelskolen i en alder av 38 år! Jeg husker at en av lederne der spurte: «Hvor ser du deg om fem år?» Jeg svarte: «Da skal jeg gjøre Jesus kjent! Og jeg vil snakke om tro, hva han har gjort i mitt liv og være sammen med mennesker!»

Hun måtte selvfølgelig ha noe mer og endte deretter opp på høyskolen for ledelse og teologi, HLT. Hun skulle ta et emne, men endte opp med å ta en bachelor i teologi og ledelse fordi hun var veldig sulten på teologi, på bibeltolkning og å forstå historien.

- Det var tre ting som motiverte meg til å gå på høyskolen: forkynnelse, sjelesorg og å undervise på bibelskole. Etter høyskolen hadde jeg et halvt års pause, for å puste litt. Etter det fikk jeg et ettårig vikariat på Filadelfia Bibelskole som lærer på den internasjonale linjen - men også for de norske elevene. Det var det siste året.

Frivillig selv

Etter pausen var det fortsatt jobb i kirken som stod øverst på listen. Og det var ledig stilling her, en stilling hvor hun skal jobbe med noe hun kjenner godt.

- Jeg har selv vært frivillig fem år i Hillsong - på ulike nivåer. Jeg har gjort alt fra å ønske velkommen, ta meg av det administrative, sørge for at det tekniske fungerer for talere, gjester, og de som holder kollektpreken. Stagemanager sørger rett og slett for at alle i en gudstjeneste har alt de trenger. Jeg har også ledet forbønns-team. Ja, jeg har rukket å gjøre en del, samtidig som jeg tenker at jeg har mye å lære og mye jeg har lyst til å gjøre!

Vi leter i Arkivet etter fortellingen bak tingene og fenomenene

Historien til menighetsbladet

Du står med en liten avis i hendene. Den har et ambisiøst navn: Kontakten. Som forklarende undertittel står det Menighetsblad for Bekkelaget og Ormøy menighet. Ser du godt etter, forteller den deg også at den har en historie - at det er et skrift i sin 83. årgang.

Tekst: Randi Dyrerud

«Trykksaken» har ikke alltid vært laget på samme måte og sett sånn ut. I Bekkelaget menighets arkiv står det en hel meter lang rekke med permer hvor utgivelsene er samlet fra alle disse årene.

De første bladene var et dobbeltark brettet ned til omtrent et A4-format. Som vignett på forsiden brukte de et gammelt symbol som finnes i interiøret i kirken og som kalles «Seierslammet».

Senere ble det laget som et lite A5-hefte med vekslende logoer. De som har bodd i menigheten en stund, vil kunne gjenkjenne noen av de som er gjengitt her. På et tidspunkt prøvde de med en «høring» for å gi bladet et velklingende navn, som for en kort periode ble «Bekkebladet». Men ganske raskt kom den utvetydige logoen Menighetsbladet for Bekkelaget og Ormøy menigheter tilbake. Og hensikten var stort sett alltid den samme: å informere om menighetens tilbud og tjenester, selv om man i senere år også har prøvd å fange opp litt mer hva som skjer i nærmiljøet for øvrig. I 1985 fikk den dette avisformatet.

Å bestemme innhold og få bladet laget med tekst og bilder, er det en redaksjonskomité med en redaktør som gjør. Redaktører har kommet og gått gjennom årene. Hvem som til enhver tid har ansvaret, skal du alltid kunne lese i bladet.

Helt fram til 1959 ble alt trykket med blybly og klisjéer. I menighetens arkivkjeller har vi en stor, «blytung» kasse full av treklosser med støpte blyplater festet på. De var en slags stempel som overførte trykksverte til papiret. Det var en kostbar prosess å få laget klisjéer. Derfor ble det sparsomt med bilder. Trykk på papir gjøres helt annerledes i dag. Kontakten du holder i hendene nå, er produsert digitalt hos Nr1Trykk. Det er de som «kjører» ut de 7.250 avisene, som er opplagstallet for tiden.

Så den siste delen, - det å få bladene ut til alle postkassene. Det gjøres nå, som gjennom alle de årene det har vært utgitt: En «gjeng» frivillige mennesker med ansvar for hver sine «roder», har gått rundene, sommer som vinter, med bladene. Det utgjør mange, lange lister med navn. Mange er døde og borte for lengst. Fortsett er det 75 personer som må ut å gå for at du skal få din utgave av Kontakten. Tidligere var det hver måned. Nå er det bare 4 ganger i året.

Men tilbake til Arkivet. Den hyllemeteren disse bladene utgjør, er en spennende informasjonskilde - ved siden av kirkebøkene - til «livets gang» på Bekkelaget, Simensbråten og Ormøy fra årene tilbake til 1939. I årene fra vi fikk egen kirke i 1923 og til Bekkelaget ble egen menighet i 1937, står nok det som ble offentliggjort, i meldingsblad for Nordstrand menighet.



APRIL 1960



MENIGHETSBLADET FOR BEKKELAGSHOGDA - BRATTLIKOLLEN - SIMENSBRÅTEN - EKEBERG - NEDRE BEKKELAGET - ORMØYA - MALMSØYA - ULVØYA 40. ÅRGANG - NOVEMBER 1978



Bekkelaget og Ormøy menigheter: 42. årgang - Mars 1980



BEKKELAGET OG ORMØY MENIGHETER

48. ÅRGANG MAI 1987

SAT-7 - en kristen TV-stasjon i Midtøsten og Nord-Afrika

SAT-7 ble grunnlagt i 1995 med det formål å bruke satellitt-sendt TV til å dele den kristne tro, og å styrke og utruste menigheter til tjeneste for Jesus. Siden den gang har SAT-7 vokst og har i dag flere kanaler på TV og i sosiale medier på språkene arabisk, tyrkisk og farsi. TV-kanalene har et variert programtilbud som filmer, dokumentarer, gudstjenester, talk shows, spesialprogram for kvinner, undervisningsprogram, egne program for ungdom, tegnefilmer for barn, etc.



Alle programmene er produsert av og for Midtøstens befolkning. De er til oppmuntring for de troende, ikke minst for dem som lever atskilt fra andre troende. De kristne er en minoritet i dette området og noen opplever forfølgelse.

SAT-7 har et internasjonalt råd som består av representanter fra alle de største kirkesamfunn i Midtøsten og Nord Afrika. De er også partner med mer enn 20 kristne organisasjoner og kirker. Programmene produseres i Libanon, Egypt, Tyrkia, Kypros, og England.

I Midtøsten og Nord Afrika har over 90 % av befolkningen tilgang til satellitt-tv. Over 23 millioner følger sendingene regelmessig.

SAT-7 i Covid-19 tiden
De to siste årene har vært preget av korona med mye innetid og stengte kirker. SAT-7 opplever rekordmange tilbakemeldinger på

sine fjernsynssendinger. De skriver selv: «2020 var et usedvanlig vanskelig år for mange. Økt publikumsengasjement gjennom SAT-7 sine kanaler viser at under covid-19 har håpet om Kristus, delt gjennom TV, rørt flere mennesker enn noensinne i Midtøsten og Nord-Afrika.»

Økningen i antall publikumshenvendelser har vært særlig høy for kanalene til SAT-7 som henvender seg til tyrkiske seere (SAT-7 TÜRK), arabisktalende barn (SAT-7 KIDS) og utdanningskanalen SAT-7 ACADEMY.

Mellom januar og september 2020 fikk SAT-7 totalt 310 000 henvendelser fra seere, nesten en tredjedel mer enn i samme periode i 2019.

Effektivt medium
Mange norske misjonsorganisasjoner støtter

det viktige arbeidet SAT-7 gjør gjennom sine forskjellige TV-kanaler. Nils Endre Eikeland, seksjonsleder i Det Norske Misjonsselskap sier at – Vi er glade for at mange mennesker hadde utbytte av SAT-7s TV-kanaler gjennom 2020. – I en tid da mesteparten av verden var og fortsatt er stengt ned, har det aldri vært mer bruk for SAT-7 enn akkurat nå. Folk sitter hjemme med portforbud og har masse tid til å se TV.

Mange tenker også at Covid-19-viruset er Guds straff, så det er viktig å formidle et alternativt budskap om Guds trøst, nåde og frelse. Fortsatt er de fleste kirker lukket i MENA-området (Middle East and North Africa) og mange har ikke tilgang til å strømme programmer via internett. Men satellitt-TV har de fleste. Det er et meget effektivt medium for å nå ut med informasjon og Guds omsorg, legger han til.

En velsignelse
Administrerende direktør for SAT-7, Rita El-Mounayer, sier på deres nettsider at det oppleves som en utrolig velsignelse å få tjene innbyggere i regionen i en tid der de kjemper med utfordringer uten sidestykke.– SAT-7 fortsetter arbeidet med å bringe evangeliet inn i flere hjem, sier El-Mounayer.

– Vi støtter mennesker når de ønsker Kristus velkommen i livet, og gir åndelig oppmuntring som de så sårt trenger, når de holder seg hjemme og søker etter utdanning, underholdning og åndelig fellesskap.

Misjonsutvalget i Bekkelaget og Ormøy menighet arrangerer et eget møte om Sat-7 tirsdag 26.april. Se egen annonse.

Ekebergkoret 5 år

Ekebergkoret (tidl. SEM-koret) er resultat av en tur til Prøysenhuset for 5 år siden, arrangert av Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter. Turen var svært vellykket, og det ble sunget mange sanger på Prøysen-huset. Daglig leder på Seniorsenteret, Torunn Leiknes, var med på turen og foreslo at de burde starte kor. Som sagt så gjort, koret ble startet 30. januar 2017. 10 av kordeltagerne som var med den gangen er fortsatt med. Nå er de 18 medlemmer i koret, og den eldste er 95 år.

Tekst og foto: Gunn von Trepka

Jeg hadde den glede å besøke koret på deres første korøvelse etter at smitterestriksjonene ble opphevet. Jeg møtte en gjeng hyggelige og sangglade pensjonister, damer og menn, som viste stor glede ved å synge sammen.

Dirigenten, Marianne Graff, som er musikkterapeut, har vært dirigent fra starten av. Koret har et variert repertoar med gamle slagere, viser, folketoner og noe fra musicals. De tilpasser gjerne repertoaret etter årstidene.

Hvorfor ble de med i koret og hvorfor er de fortsatt med? Det var bare gode argumenter å høre: gleden ved å synge og lære, det er inspirerende, det er et lavterskeltilbud, du må ikke være spesielt flink. Det viktigste er at du er motivert og har lyst til å synge. Det er plass til alle som vil, alder er ingen hindring, miljøet i koret er godt, romslig og livssynsnøytralt. Torunn, leder på seniorsenteret har flere ganger bemerket at kordeltagerne virker så sprudlende og glade etter korøvelsen. Det er veldig mye humor og latter på øvelsen,



Glade sangfugler i Ekebergkoret.

og det er tydelig at de trives og har det gøy her. Ekebergkoret synger også andre steder: på sykehjem, seniorsentre og frivillighetsarrangementer. De opplever selv at de har stor glede av dette.

Det er fortsatt plass for flere kordeltagere, både sangglade damer og menn, og det er som sagt ingen krav for å delta i koret. Menn er ekstra velkomne, da de trenger flere herrestemmer.

Det er heller ingen aldersgrense nedad. Så er du nylig pensjonert, har du kanskje tid og lyst til å få litt inspirasjon og «påfyll» til hverdagen i dette koret.

Korøvelsene holdes på Simensbråten - Ekeberg Seniorsenter, Brannfjellveien 52, hver mandag fra kl. 13.15 - 15.00. Det er en god pause underveis for hyggelig samvær og en kopp kaffe.

Vil du være med, kan du bare møte opp på en korøvelse. Ta kontakt med dirigenten, Marianne Graff tlf. 47819041, eller med Seniorsenteret.

Hjertelig velkommen til nye sangglade kordeltagere!

Grønt hjørne



Anne Grete Taugbøl, diakonutvalget

Svart snø

Gummigranulat er små, svarte plastholdige kuler som nyttes som fyllmasse for plastgresset på fotballbanen. Gummigranulat fra kunstgressbaner er blant de største kildene til spredning av mikroplast i Norge. I januar 2017 var det 1603 kunstgressbaner, 2297 ballbinger og 416 løkker/5-er baner i Norge.

Regjeringen vedtok i 2021 en forskrift for å redusere forurensningen av gummigranulat fra idrettsbaner. Her stilles det krav til fysiske barrierer rundt banen. Det stilles krav

til løsninger for å hindre at plastholdig, løst fyllmateriale havner i avløpsvannet mm. Den ansvarlige for idrettsbanen skal sørge for at kravene i bestemmelsen følges opp og vurdere om det finnes alternativ som medfører mindre risiko for miljøforstyrrelse.

Les hele forskriften her: <https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-04-07-1096>.

Se også disse nettsidene: <https://www.godeidrettsanlegg.no> www.ntnu.no/siat (Senter for idrettsanlegg og teknologi)



Besøk fra vennskapsmenigheten i Beit Sahour

6.-12. november 2021 var vi så heldige å få besøk av Sally Azar og Munther Isaac. Selv om vi fremdeles var midt i pandemien klarte vi å planlegge og gjennomføre et rikholdig og inspirerende program, til glede for både dem og oss.

Tekst: Eli Djupvik Foto: Harald Thue

Munther Isaac er prest i vennskapsmenigheten vår i Beit Sahour. Han har doktorgrad i teologi og har nylig kommet ut med en bok om situasjonen i området og kirkens vilkår der. Sally Azar er nyutdannet teolog og holder nå på med praktikum i Tyskland.

Under oppholdet i Oslo møtte Munther Isaac politikere fra «Palestinas venner» på Stortinget, representanter fra ulike menigheter i Sarpsborg og Oslo og hadde en lansering av den nylig utgitte boka si: «The Other Side of the Wall». Boken vil komme ut på norsk i høst, på forlaget Verbum.

Munther møtte også representanter for Kirkerådet, preses for Den norske kirke, Olav Fykse Tveit, og teologistudenten på Menighetsfakultetet, foruten faglig leder ved Oslo bispedømmekontor, Tor Øystein Vaaland.

Sally Azar hadde møter med ulike kirkelige grupper, blant annet med teologistudenten, biskop Kari Veiteberg, samt representanter fra Mellomkirkelig råd for Den norske kirke. Hun deltok også på gudstjeneste både i Bekkelaget kirke og på SEM-huset.

Det var svært gledelig at både Munther og Sally kunne delta på vårt lanseringsmøte for vennsaksarbeidet tirsdag 9. november på menighetssenteret, et åpent møte for alle interesserte. Endelig kunne vi få avholde dette møtet etter flere utsettelse pga pandemien. Innleggene som våre gjester holdt gjorde inntrykk, og formidlet mye fra det de står i til hverdags som palestinere og medlemmer av Den evangelisk-lutherske kirken i Jordan og Det hellige land. Vi som var til stede, fikk økt innsikt og inspirasjon til både vennsakskomiteen og menigheten.



Sally Azar og Munther Isaac.

Oppstart konfirmantåret 2022

Nå har vi startet! Vi har fått gleden av å møte menighetens 160 konfirmanter. En skikkelig flott gjeng! Foreløpig har vi møttes i gruppene, vi har ti grupper totalt. Nå når ting har åpnet mer opp ser vi frem til å samle hele gjengen. Vi har startet med å snakke om tro, Bibel og bønn. I fastetiden skal vi samles til Askeonsdagsgudstjeneste i Ormøy kirke, og drar til Domkirken for en kick-off til Fasteaksjonen.

I høst arrangerte vi ungdomskvelder i menighetssenteret, hvor mange av årets konfirmanter deltok, dette fortsetter vi med denne våren og ser fram til sosiale klubbkvelder. Høydepunktet for mange er konfirmantleiren i slutten av juni, da drar vi til Knattholmen leirsted ved Sandefjord.





Vi gleder oss til denne våren sammen med konfirmantene våre.



Konfirmantene skal også i år delta på kurset Venn1 som drives av Mental helse. Det gir grunnleggende kunnskap og verktøy om psykisk helse.

Gudstjenesteoversikt

	Bekkelaget	SEM	Ormøy	Østmarkskapellet
9. mars	19:30 Fastegudstjeneste Mari Løvaas Ludvig Lohne Otterstad Nattverd			
Søndag 13. mars	11:00 Gudstjeneste i kirken Mari Løvaas Dåp. Nattverd. Ludvig Lohne Otterstad Offer til vennskapsmenigheten Beit Sahour. Kirkekaffe		11:00 Gudstjeneste og karneval for store og små. Kristin Øygard. Sverre Bang Offer til vennskapsmenigheten Beit Sahour Kirkekaffe	12:00 Sportsgudstjeneste Harald Hegstad Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 20. mars	11:00 Gudstjeneste på menighetssenteret Anders Hove Ludvig Lohne Otterstad Nattverd. Offer til menighetens arbeid. kirkekaffe	11:00 Gudstjeneste Nattverd Mari Løvaas Oftring til Romaniaprojektet Kirkekaffe		
Onsdag 23. mars			19:30 Fastegudstjeneste Anders Hove Ludvig Lohne Otterstad Nattverd	
Søndag 27. mars	11:00 Gudstjeneste på menighetssenteret Sverre Bang Ludvig Lohne Otterstad Nattverd Offer til frivillighets-sentralen. Kirkekaffe.		11:00 Gudstjeneste Anders Hove Dåp og nattverd Oftring til Fransiskushjelpen Kirkekaffe	12:00 Sportsgudstjeneste Ragna Dahlen Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 3. april	11:00 Gudstjeneste for store og små på menighetssenteret. Mari Løvaas Ludvig Lohne Otterstad Offer til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Kirkekaffe	11:00 Gudstjeneste Sverre Bang Pasjonsvandring Nattverd Oftring til Solfjellhøgda sykehjem Kirkekaffe		12:00 Sportsgudstjeneste Kjell Holmquist Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 10. april Palmesøndag	11:00 Gudstjeneste på menighetssenteret Sverre Bang Ludvig Lohne Otterstad Nattverd Offer til menighetens diakonale arbeid. Kirkekaffe			12:00 Sportsgudstjeneste Organist: Jan Ørnulf Melbostad

	 Bekkelaget	 SEM	 Ormøy	 Østmarkskapellet
Torsdag 14. april Skjærtorsdag	19:30 Kveldsgudstjeneste Mari Løvaas Ludvig Lohne Otterstad Nattverd			
Fredag 15. april Langfredag	11:00 Pasjonsgudstjeneste på menighetscenteret Mari Løvaas Ludvig Lohne Otterstad			
Søndag 17. april Påskedag	11:00 Høytidsgudstjeneste på menighetscenteret Anders Hove Ludvig Lohne Otterstad Nattverd. Offer til Stefanusalliansen. Kirkekaffe			
Søndag 24. april	11:00 Gudstjeneste for store og små på menighetscenteret Mari Løvaas Ludvig Lohne Otterstad Barnekorene deltar. Offer til menighetens barne- og ungdomsarbeid. Kirkekaffe	11:00 Påskesalmegudstjeneste Sverre Bang Nattverd Oftring til Kirkens bymisjon Kirkekaffe	11:00 Gudstjeneste Anders Hove Dåp og nattverd Oftring til Stefanusalliansen Kirkekaffe	12:00 Sportsgudstjeneste Prost Sigmund Akselsen Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 1. mai	11:00 Gudstjeneste på menighetscenteret Sverre Bang Ludvig Lohne Otterstad Nattverd. Offer til KIA-Kristent interkulturelt arbeid. Kirkekaffe.			12:00 Sportsgudstjeneste Fredrik Midttømme Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 8. mai	Ingen gudstjeneste i Bekkelaget. <i>Se Ormøy kirke eller SEM-huset</i>	11:00 Gudstjeneste Nattverd Eilert Rostrup Oftring til menighetsarbeidet på SEM Kirkekaffe	11:00 Gudstjeneste Mari Løvaas Dåp og nattverd Oftring til menighetsarbeidet Kirkekaffe	12:00 Sportsgudstjeneste Torleiv Austad Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 15. mai	11:00 Gudstjeneste på menighetscenteret Anders Hove Nattverd Offer til Sjømannskirken Kirkekaffe			12:00 Sportsgudstjeneste Erling Pettersen Organist: Jan Ørnulf Melbostad

	 Bekkelaget	 SEM	 Ormøy	 Østmarkskapellet
Tirsdag 17. mai Grunnlovsdagen	10:45 17-mai-samling på kirkebakken Mari Løvaas, Sverre Bang. Se nærmere informasjon annet sted i bladet.		08:30 Gudstjeneste på kirkebakken Anders Hove	
Søndag 22. mai	11:00 Gudstjeneste på menighetscenteret Sverre Bang Nattverd Offer til menighetens barnarbeid Kirkekaffe	11:00 Gudstjeneste Mari Løvaas Nattverd Oftring til Kirkens ressurscenter mot vold og seksuelle overgrep Kirkekaffe		12:00 Sportsgudstjeneste Hilde Marie Øgreid Movafagh Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Torsdag 26. mai Kristi Himmelfartsdag	11:00 Gudstjeneste på menighetscenteret Sverre Bang Nattverd Offer til Normisjon Kirkekaffe			12:00 Sportsgudstjeneste Tor Torbjørnsen Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 29. mai	11:00 Gudstjeneste på menighetscenteret Mari Løvaas Nattverd. Offer til menighetens diakonale arbeid. Kirkekaffe.	11:00 Gudstjeneste Anders Hove Nattverd Oftring til Menighetsarbeidet på SEM Kirkekaffe	11:00 Gudstjeneste Vikarprest Dåp og nattverd Oftring til Blå kors Kirkekaffe	12:00 Sportsgudstjeneste Åge Haavik Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 5. juni Pinsedag	11:00 Høytidsgudstjeneste kirken/menighetscenteret Mari Løvaas Offer til Det norske misjonsselskap Kirkekaffe			12:00 Sportsgudstjeneste Hans Morten Haugen Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 12. juni	11:00 Gudstjeneste i kirken/menighetscenteret Mari Løvaas Dåp av konfirmanter Offer til menighetens ungdomsarbeid Kirkekaffe		11:00 Friluftsgudstjeneste Villa Kirkebakken Anders Hove Oftring: Menighetens ungdomsarbeid	12:00 Sportsgudstjeneste Morten Holmquist Organist: Jan Ørnulf Melbostad
Søndag 19. juni	11:00 Gudstjeneste i kirken/menighetscenteret Anders Hove Nattverd Offer til Østmarkskapellet Kirkekaffe	11:00 Gudstjeneste Sverre Bang Nattverd Offer til KABB - kristent arbeid blant blinde Kirkekaffe		

Kirken pusses opp
Gudstjenestene flyttes til menighetscenteret

I forbindelse med at Bekkelaget kirke skal pusses opp innvendig, vil den stenges for all kirkelig aktivitet fra 15. mars og omtrent tre måneder fremover. I denne perioden blir menighetens gudstjenester holdt i menighetscenterets storsal. Her vil det være gudstjeneste hver søndag (bortsett fra 8. mai). Det vil være mulighet for barnedåp i de fleste av disse gudstjenestene. Dersom en

ønsker å holde dåpen i et kirkerom, vil Ormøy kirke være et godt alternativ. Det samme gjelder dersom en ønsker vigsel i denne tiden. Bisettelser og begravelser vil bli flyttet til omkringliggende kirker. Menighetens prester vil forrette her. Vi ser fram til å åpne en vakker nyoppusset kirke før sommeren.

Døpte Bekkelaget:

Felicia Sofia Kristiansen
Mikael Trinidad Landsverk
Sebastian Åsheim Augeberg
Birk Leon Aadne Gustavsen
William Kristian Lorang
Kallanger
William Aleksander Eikefjord
Haugrønning
Elli Aure
Jens Ellingsen
Adam Georg Marklund
Emilie Borg Adolfsen
Leah Aasgaard Russom
Jacob Johnsrud
Felix Morten Bernardus Haugen
Hedvig Brattbakk Dovran
Emmie Duffaut

Mille Haugeli-Gerhardt
Stella Elise Michelle Aasgaard
Wadoux

Døpte Ormøy:

Henny Wright Conradi
Niels Schedin Rødsten
Emma Reusch Tandstad
Bjørng Ingjer Sørbøen
Hermine Winger-Skoglund

Døpte andre steder:

Aleksander Rezende Torsteinsen
Isabel Lunder Brenne
Hanna Schie Sullivan

Vielse Ormøy:

Birgitte Karoline Brynning og

Fredrik Christopher Clemm
Von Hohenberg

Gravferder fra Bekkelaget og Ormøy:

Britt Marie Kristoffersen
Tove Marcela Grovan
Kari Jorunn Utheim
Kjell Ivar Bjørnsgaard
Bjørn Oddvar Kjåraas
Ole Reidar Johan Iversen
Uni Heiestad
Ivar Otto Gjerdrum
Margit S Langehaug
Ingrid Rudie
Pål Bergquist
Inger Johanne Lunde
Berit Sandberg

Libuse Pedersen
Marit Kjos Sørensen
Rolf Gunnar Hansen
Aksel Kruse
Wendla Sølvi Loeck
Jørgen Cornelius Steinli
Elsa Helene Madsen
Jan Ole Wangen
Nina Margarethe Slottan
Arne Larsen
Kerstin Hulda Margareta
Schierning
Rita Haldor Øyan
Knut Sigmund Flaathen
Svein Arve Pedersen



Simensbråten-Ekeberg Seniorcenter

BRANNFJELLVEIEN 52, 1181 OSLO
Daglig leder: Torunn Leiknes
Tlf: 23 23 49 90
Hårpleie direkte: 23 24 49 91
Fotpleie direkte: 23 24 49 92
Hjemmeside: www.seniorsenter.no

OBS! Følg med på hjemmeside/Facebook/oppslagstavle i Vårveien og på senteret for oppdatert info.

Åpent kl. 08.30 - 15.30

Åpen kafeteria mandag til fredag kl. 08.30 - 14.30.
Smårett mandag og fredag kl. 13.00 - 14.00.
Middagsservering tirsdag (kjøtt) og torsdag (fisk) kl. 13.00 - 14.00. Ellers også rundstykker/salat.

Faste ukentlige aktiviteter: Trening med fysioterapeut, balanse- og styrketrening med fysioterapeut, Zumba, Seniorqigong, onsdagstreff m/kulturinnslag, bridge, kor, bowls/boccia og håndarbeidsgruppe. Andre aktiviteter: Frimerkegruppe, quiz, dataveiledning, kurs, turer og utflukter. Senteret har egen bil og frivillige sjåfører kan bringe deg til senteret. Må bestilles senest 14.00 ukedagen før.

Mars

Onsdag 16. kl. 12.00
Insektenes betydning v/Professor Eline B. Hågvar
Onsdag 23. kl. 12.00 Pianokonsert, Fra Mozart og Schubert til Gershwin, v/Iskra Mantcheva
Fredag 25. Kurs, lage påskekonfekt, v/husholdstyrer Merethe Røskeland. Påmelding. Tidspunkt kommer
Onsdag 30. kl. 12.00 «Operette til kaffin» v/Nora Oleanne Sårheim, Eivind Kandal og pianist Andreas Løken Taklo

April

Fredag 1. Påskemarked med salg av håndarbeid, kaker og åresalg
Onsdag 6. kl. 12.00 Påskebudskapet i ord og toner v/Bekkelaget og Ormøy menighet
Fredag 8. kl. 12.00 Trekning av påskelotteri (salget starter 1/3)
Onsdag 20. kl. 12.00 Konsertforestilling, Kongsroser, v/Magne Skjævelsland
Fredag 22. kl. 11.00 Omvisning i Ekeberg skulpturpark. Påmelding
Onsdag 27 kl. 12.00 Hvorfor gidde lese? Foredrag litteraturviter v/Jarle Håkon Sveen

Mai

Onsdag 4. kl. 12.00 Fest for de frivillige
Onsdag 11. kl. 12.00 Viktig og riktig bruk av høreapparat v/Jann-Erik Lahnstein
Torsdag 12. utflykt til Bogstad gård og konsert, Romantikk og wienervals, v/Aksel Kolstad og Lotte Hellstrøm. Påmelding.
Onsdag 18. kl. 12.00 Brukernes årsmøte m/underholdning
Fredag 20. kl. 12.00 Seniorshop med salg av klær for dame og herre
Onsdag 25. kl. 12.00 Eldreombud

Juni

Onsdag 1. kl. 12.00 Grand Ole Opry v/Ann-Helen Schølberg, Marius Graff og Daniel Lazar
Onsdag 8. kl. 12.00 Ekeberg Skoles Storkor
Onsdag 15. kl. 12.00 Turnering i Boccia eller Bowls
Torsdag 23. kl. 18.00 St. Hansfest, servering v/husholdstyrer Merethe Røskeland v/Jon Vassengen og vokalister.

Velkommen til seniorsenteret!

Torunn Leiknes - Daglig leder
Merethe Røskeland - Husholdstyrer
Wilmine S. Vaagen - Aktivitør



Bekkelaget Seniorcenter

Foreningen Bekkelaget Seniorcenter
Holtveien 6a, 1177 Oslo
Daglig leder: Ketil Aamodt Tlf. kontoret: 23 03 11 30
Hårpleie direkte: 90 68 18 81
Fotpleie direkte: 922 59 447 / 23 03 11 33
Hudpleie direkte: 951 00 729
E-post: post@villaholtet.no
Hjemmeside: www.villaholtet.no

Åpent mandag til fredag fra kl 09.00 til 15.00.
Åpen kafe hver dag fra kl 10.00 til kl 14.00.
Middagsservering tirsdager og torsdager kl 12.30.
Påmelding. Lunsj fredag kl. 12.00.
Faste aktiviteter: Trimgrupper, Linedance, datakafe, sangkor, slektsforskning, snekkerverksted, strikkeklubb, bridge, glass- og porselensmaling, treskjæring. Vi henter med egen bil: Må bestilles senest kl 15.00 dagen før.
Utleie av lokaler: Se www.villaholtet.no

Erik Saxegaard
Tannlege dr. odont. MNTF
Spesialist i oral protetikk

Liv O. Saxegaard
Tannlege MNTF

Fanny Bjørnstad
Tannlege MNTF

Tlf.: 22 28 84 17
Kongsveien 91, 1177 OSLO



Frivillighetssentralen søker flere hjelpere
vi søker deg som har tid og mulighet til å hjelpe et medmenneske med daglige gjøremål, for eksempel handle, følge til lege, smpreorasjoner i hus/hage eller rett og slett være telefonvenn og støtte slik at vedkommende greier seg selv.

Til deg som trenger en håndrekning
Kontakt Kjersti Hamre på tlf 22 19 58 00 eller 98 85 80 37 Aoent hos Rødstua fra mandag til tirsdag 11.00 - 15.00. Frivillighetssentralen gir gratis hjelp til praktiske småting som du ikke greier selv, finner en turvenn, en telefonvenn eller formidler annen hjelp som du har behov for.

www.frivillig-oslo.no
E-post: friv.ebk.online.no



DEN NORSKE KIRKE
Bekkelaget og Ormøy menighet

Menighetskontor og postadresse:
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Kontortid:
Telefon: 23 62 98 70 (man-fre 10-14)
e-post: post.bo.oslo@kirken.no
www.kirken.no/bekkelagetogormoy
Bekkelaget kirke, Sandstuveien 15, 1178 Oslo
Ormøy kirke, Ormøybakken 4b, 0198 Oslo
SEM-huset, Brannfjellveien 52, 1181 Oslo

Ansatte:
Daglig leder John A. Gjertsen,
tlf. 23 62 98 70, e-post: jg233@kirken.no

Sokneprest Sverre Bang,
tlf. 900 87 450, e-post: sb499@kirken.no

Kapellan Mari Løvaas,
tlf. 952 72 120, e-post: ml559@kirken.no

Kapellan Anders Hove
tlf. 41468493, e-post: ah657@kirken.no

Trosopplæringsleder Kristin Øygard,
tlf. 995 42 113, e-post: ko528@kirken.no

Frivillighetsleder Janne Kasstad,
tlf. 93094029, e-post: jk697@kirken.no

Menighetskonsulent Eli Djupvik,
tlf. 23 62 98 70, e-post: ed549@kirken.no

Organist Bekkelaget kirke
Ludvig Lohne Otterstad,
epost: LL248@kirken.no

Bekkelaget og Ormøy Sokn Eiendom
Forretningsfører André Kobberdal, 984 76 184,
Epost-post@boaseiendom.no

UTLEIE:
Bekkelaget Menighetssenter
Kontakt menighetskontoret på 23 62 98 70
eller e-post post.bo.oslo@kirken.no

SEM-huset
Inger Marie Solskjær Johansen
tlf. 918 20 992
e-post: sem.utleie@gmail.com

Villa Kirkebakken
Kontakt menighetskontoret på 23 62 98 70 eller epost
post.bo.oslo@kirken.no

Bandskolen
www.bekkelagetbandskole.no/
bekkelagetbandskole@gmail.com
93283251

Bekkelaget kirkes barnehage,
Styrer Heidi Skram, tlf. 22 28 29 61.
Nettsider: www.bekkelagetmenighets.barnehage.no

Simensbråten – Ekeberg Seniorcenter
Daglig leder Torunn Leiknes,tlf. 23 24 49 90
Nettsider: www.seniorsenter.no

Bekkelagshjemmet
Institusjonsleder Miriam Berntsen Hasle,
tlf. 23 16 83 00.
Nettsider: www.bymisjon.no/Virksomheter/Bekkelagshjemmet/

Gaver, givertjeneste og misjonsprosjekt
Bankkonto nr. 1607.43.64784 / Vipps: #44737

Gavekonto SEM Vipps: #16485
Gavekonto Ormøy Vipps: #16487

Det er nå mulig å få skattefradrag på takkoffer gitt på Vipps.
Gaver i løpet av året mellom kr 500 og kr 50.000 gir rett til skattefradrag. For å få skattefradrag må man kontakte menighetskontoret og oppgi sitt personnummer for registrering og innrapportering til skattemyndighetene.

Resultat julemessen 2021

Julemessen ble også i 2021 digital, vi kunne ikke samles i menighetssenteret slik vi pleier. Men mange bidro med å lage ting, kjøpe varer og ikke minst gi. Totalt kom det inn kr. 40744,- til menighetens misjonsprosjekt: Stefanusalliansens arbeid for barn og unge som lever på «søppelberget» i Egypt. **Hjertelig takk til alle som har bidratt!**





ANNE LINE BEGRAVELSESBYRÅ
Jomfrubråtveien 85
1179 Oslo

☎ 461 90 056
post@albegravelse.no

🌐 annelinebegravelsesbyraa.no

EN VERDIG AVSKJED




Selskapsmat - Catering

-du kan være trygg når maten kommer fra...

Gunnar Ruud

Norderhovsgate 7 - 0654 Oslo
og smaken, den slår ingen!
Ring 23 30 25 00
og vi sender deg vår innholdsrike brosjyre.

FRIVILLIG SENTRAL

Frivillighetssentralen søker flere hjelpere
vi søker deg som har tid og mulighet til å hjelpe et medmenneske med daglige gjøremål, for eksempel handle, følge til lege, smpreorasjoner i hus/hage eller rett og slett være telefonvenn og støtte slik at vedkommende greier seg selv.

Til deg som trenger en håndrekning
Kontakt Kjersti Hamre på tlf 22 19 58 00 eller 98 85 80 37 Aoent hos Rødstua fra mandag til tirsdag 11.00 - 15.00. Frivillighetssentralen gir gratis hjelp til praktiske småting som du ikke greier selv, finner en turvenn, en telefonvenn eller formidler annen hjelp som du har behov for.

www.frivillig-oslo.no
E-post: friv.ebk.online.no

Håp i en dråpe vann

Fasteaksjonen er en tradisjon som strekker seg langt tilbake i tid. For over 50 år siden bestemte menighetene i Norge seg for å ha en årlig innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp sitt arbeid.

Fasteaksjonen er i dag den nest største innsamlingsaksjonen i Norge, etter TV-aksjonen. Aksjonen er lagt i en tid av kirkeåret som heter fastetiden.

Fasten varer i 40 dager fra Askeonsdag, men selve Fasteaksjonen arrangeres over hele landet søndag til tirsdag før palmesøndag. For hver krone som er samlet inn hjelper vi dem som trenger det aller mest.

2020 og 2021 var unntaksår, og på landsbasis ble det samlet inn mindre enn vanlig, men i Bekkelaget og Ormøy menighet slo vi begge disse årene rekorden og i fjor var resultatet 193.485. La oss gå for ny rekord i år også!

Midlene som samles inn går til å sikre livsviktig hjelp til mennesker som lever i nød, krig og katastrofer.

Hva kan jeg gjøre for å bidra?

Aksjonsdagen i vår menighet er 5. april, men man kan starte innsamlingen før det. Hva med å arrangere et sponsorkløp? Avtal med venner, familie og naboer hva de kan sponse med pr. runde på en bane, rundt huset eller rundt kirka. Spiller du eller liker å synge? Hold konsert for noen. Du kan stille opp som barnevakt eller hjelp til med praktiske ting og be om støtte til aksjonen.

Konfirmantene har de siste to årene vært svært kreative når det gjelder å samle inn penger. Noen som var gode på fotballtriksing, avtalte et beløp pr. triks og andre bar lillesøsteren flere runder rundt huset. Det var et stort engasjement blant mange i menigheten og særlig konfirmanter og deres foreldre gjorde en flott innsats. Vi gleder oss til årets aksjon og nye kreative innslag!

Du kan gi ditt bidrag ved å bruke:

- Vipps #2426
- Vi setter opp en Spleis, der kan gi med kort, vipps eller faktura
- Gavekonto til Fasteaksjonen er 1594 22 87493.
- SMS: Send kodeord VANN til 2426 (250 kr)

Følg med på menighetens hjemmeside for mer informasjon når aksjonen nærmer seg. Den tradisjonelle aksjonsformen har vært å gå på dørene med bøsser, det skal vi kanskje gjøre i år også, selv om det er mer vipps enn kontanter som gjelder. Men erfaringene fra de siste to årene har vist oss at digitalt og kreativ innsamling har vært en suksess!

Kirkens Nødhjelp markerer sitt 75-års jubileum i 2022, med håp som overordnet tematikk. Fasteaksjonen er en viktig del av markeringen, og har fått tittelen «Håp i en dråpe vann».

På vegne av kirkene i Norge jobber Kirkens Nødhjelp med å sikre at mennesker i nød får tilgang til vann, hygiene- og sanitære løsninger.

I 2022 blir det også spesielt fokus på klimatilpasset jordbruk, gjennom vanning via dryppsystemer. Dråpene fra rørene gir liv og vekst, som igjen gir inntekter og mulighet for å forsørge seg og sine.



I Malawi jobber Kirkens Nødhjelp med klimatilpasset jordbruk, gjennom vanning via dryppsystemer. Dryppsystemene ser du her. Foto: Kirkens Nødhjelp.



Bøndene i Malawi lærer å utnytte plassen og hvilke grønnsaker som er mest lønnsomt å dyrke. Foto: Kirkens Nødhjelp.

Gå inn på www.fasteaksjonen.no der kan dere særlig bli kjent med arbeidet som gjøres i Malawi.

Ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre noe.

Alle kan bidra til Fasteaksjonen. Støtt med penger og oppfordra andre til å bli med på aksjonen!

For 250 kr kan du gi et menneske sikker tilgang til rent vann livet ut! Sammen kan vi gjøre vårt for å hjelpe noen av de menneskene som trenger å få dekket viktige livsbehov.